

RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor: MUNICIPIO DE MOCORITO
Código postal del receptor: 80800
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: A21B0AA9-C3D5-47C2-B464-6CA1556C5C74
No. de serie del CSD: 00001000000513103098
Código postal, fecha y hora de emisión: 81410 2024-12-21 15:15:29
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
53102700		40.00	H87	Pieza	250.00	10,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	UNIFORME COMPLETO CLON THAI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,000.00	Tasa	16.00%	1,600.00
					ISR	Retención	10,000.00	Tasa	1.25%	125.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49161504		3.00	H87	Pieza	350.00	1,050.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BALON GASER 5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,050.00	Tasa	16.00%	168.00
					ISR	Retención	1,050.00	Tasa	1.25%	13.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49101702		3.00	H87	Pieza	300.00	900.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TROFEO CAMPEON DE FUTBOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	16.00%	144.00
					ISR	Retención	900.00	Tasa	1.25%	11.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49101702		1.00	H87	Pieza	600.00	600.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TROFEO CAMPEON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.00%	96.00
					ISR	Retención	600.00	Tasa	1.25%	7.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49161603		1.00	H87	Pieza	250.00	250.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PELOTA BASQUETBOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.00%	40.00
					ISR	Retención	250.00	Tasa	1.25%	3.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 12,800.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,048.00
Impuestos retenidos ISR \$ 160.01
Total \$ 14,687.99

PAGADO

OPERADO 2024

TEZZ-100